
 

ＪＡふくしま未来お米ブランド名の選考結果について 

 

平成 30 年産から取り組んでおりますＪＧＡＰ米をはじめ、ふくしま未来産玄米の消費拡

大及び県内の量販店を中心に精米の販売力強化を図るため、皆様に広く認知され親しみを

持っていただけるふくしま未来４地区統一のブランド名を募集しました処、多数の応募

（108 件）をいただき厚く御礼申し上げます。 

今回、皆様に応募いただいた中から、選考委員による選考会を令和 2 年 12 月 15 日に行

いましたが、大変残念ながらブランド名の最終決定には至りませんでした。 

 

最 優 秀 賞：該当名なし 

優 秀 賞：該当名なし 

 

今後の再募集については未定ですが、今回応募いただいたブランド名も含めて再度検討

して参りますので宜しくお願いいたします。 

 

～引き続きよろしくお願い申し上げます～ 

 


